
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｈ３０京浜大橋（西
行）補修工事

東京都大田区 205日間 維持修繕工事 東京国道事務所
東京国道事務所長
井上　圭介

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
15・16階

2019/5/8 鹿島道路（株）
東京都文京区後楽１－
７－２７

1010001001805 一般競争入札 有 267,073,200 264,600,000 99.07%

Ｈ３１片品川流域砂防
整備工事

群馬県利根郡片品村 328日間 維持修繕工事
利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　永田　雅一

群馬県渋川市渋川121-1 2019/5/8 角田建設工業（株）
群馬県利根郡片品村大
字須賀川７－１

3070001023148 一般競争入札 有 59,518,800 58,320,000 97.99%

Ｈ３１八ッ場ダム工事
事務所管内維持工事

群馬県吾妻郡長野原町 328日間 維持修繕工事
八ッ場ダム工事事務
所

八ッ場ダム工事事務
所長　朝田　将

群馬県吾妻郡長野原町
大字与喜屋11

2019/5/8 中島建設（株）
群馬県吾妻郡長野原町
大字川原畑８８８－１
１

5070001023906 一般競争入札 有 19,785,600 19,440,000 98.25%

Ｈ３１甲府・大和交通
安全対策工事

山梨県甲府市 ～ 山梨
県甲州市

204日間 維持修繕工事 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　安谷　覚

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2019/5/9 丸浜舗道（株）
山梨県甲府市東光寺１
－７－８

4090001002066 一般競争入札 有 64,875,600 63,720,000 98.22%

Ｈ３１新宿駅南口周辺
道路改良他工事

東京都特別区 327日間 維持修繕工事 東京国道事務所
東京国道事務所長
井上　圭介

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
15・16階

2019/5/9 日工建設（株）
東京都港区芝４－２－
９

2010401022094 一般競争入札 有 155,768,400 154,440,000 99.15%

八王子南バイパス寺田
地区側道橋上部工事

東京都八王子市 290日間
プレストレス
ト・コンク
リート工事

相武国道事務所
相武国道事務所長
外川　和彦

東京都八王子市大和田
町4-3-13

2019/5/9
昭和コンクリート工業
（株）

岐阜県岐阜市香蘭１－
１

2200001002601 一般競争入札 有 159,872,400 158,760,000 99.30%

Ｈ３０熊谷バイパス上
之地区他道路照明灯改
修工事

埼玉県熊谷市 175日間 電気設備工事 大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区
吉野町1-435

2019/5/9 （株）丸電
埼玉県さいたま市西区
三橋５－１８３４－１

1030001008006 一般競争入札 有 83,602,800 78,840,000 94.30%

Ｈ３１本庄道路関連環
境整備他工事

埼玉県本庄市 ～ 埼玉
県深谷市

327日間 維持修繕工事 大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区
吉野町1-435

2019/5/9 小林工業（株）
群馬県前橋市表町２－
１１－８

3070001001260 一般競争入札 有 110,462,400 103,680,000 93.86%

Ｈ３１国道４号春日部
（１）電線共同溝工事

埼玉県春日部市 315日間
アスファルト
舗装工事

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区
吉野町1-435

2019/5/9
北川ヒューテック
（株）

石川県金沢市神田１－
１３－１

6220001002307 一般競争入札 有 208,634,400 189,000,000 90.59%

Ｈ３１管内改築区間管
理工事

神奈川県厚木市 ～ 神
奈川県伊勢原市

327日間 造園工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
大江　真弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2019/5/9 藤造園建設（株）
神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢中町６－７

7020001024304 一般競争入札 有 54,950,400 49,210,200 89.55%

Ｈ３１熊谷地区他舗装
工事

埼玉県熊谷市 ～ 埼玉
県越谷市

203日間
アスファルト
舗装工事

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区
吉野町1-435

2019/5/10 日本道路（株）
東京都港区新橋１－６
－５

9010401023409 一般競争入札 有 211,086,000 189,540,000 89.79%

Ｈ３１・３２春日部緑
地管理工事

埼玉県草加市 ～ 埼玉
県越谷市

660日間 造園工事 大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区
吉野町1-435

2019/5/10
埼玉グリーンサービス
（株）

埼玉県川口市安行４９
７－７

6030001074919 一般競争入札 有 177,130,800 173,880,000 98.16%

Ｈ３１・３２大宮国道
道路清掃作業（大宮・
熊谷）

埼玉県さいたま市 ～
埼玉県熊谷市

691日間 維持修繕工事 大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区
吉野町1-435

2019/5/10
日本ロード・メンテナ
ンス（株）

東京都港区芝浦４－１
７－４

4010401023355 一般競争入札 有 94,478,400 90,720,000 96.02%

Ｈ３１国道３５７号舞
浜大橋（山側）橋梁補
修その３外工事

千葉県浦安市 273日間 維持修繕工事 千葉国道事務所
千葉国道事務所長
坂井　康一

千葉県千葉市稲毛区天
台5-27-1

2019/5/10 （株）横河ブリッジ
千葉県船橋市山野町２
７番地

6040001022645 一般競争入札 有 250,365,600 249,480,000 99.65%

Ｈ３１八ッ場ダム放流
制御設備設置工事

群馬県吾妻郡長野原町 319日間 通信設備工事
八ッ場ダム工事事務
所

八ッ場ダム工事事務
所長　朝田　将

群馬県吾妻郡長野原町
大字与喜屋11

2019/5/13 日本無線（株）
東京都中野区中野４－
１０－１

3012401012867 一般競争入札 有 31,870,800 31,320,000 98.27%

Ｈ３０京浜河川事務所
空調設備更新工事

神奈川県横浜市 79日間
暖冷房衛生設
備工事

京浜河川事務所
京浜河川事務所長
澁谷　慎一

神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

2019/5/13 （株）勝栄工業
神奈川県高座郡寒川町
田端１１７７

－ 一般競争入札 有 5,022,000 4,428,000 88.17%

Ｈ３０越谷高架橋（下
り）耐震補強その１工
事

埼玉県越谷市 263日間 維持修繕工事 大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区
吉野町1-435

2019/5/13
（株）ＩＨＩインフラ
建設

東京都江東区東陽７－
１－１

5010601000905 一般競争入札 有 287,733,600 264,492,000 91.92%

Ｈ３０京浜管内ＣＣＴ
Ｖ設備更新工事

神奈川県横浜市 ～ 神
奈川県川崎市

228日間 通信設備工事 京浜河川事務所
京浜河川事務所長
澁谷　慎一

神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

2019/5/13 （株）丸電
埼玉県さいたま市西区
三橋５－１８３４－１

1030001008006 一般競争入札 有 144,547,200 132,624,000 91.75%

Ｈ３１・３２上田緑地
管理工事

長野県上田市 ～ 長野
県小諸市

587日間 造園工事 長野国道事務所
長野国道事務所長
塩谷　正広

長野県長野市鶴賀字中
堰145

2019/5/14 文吾林造園（株）
長野県飯田市北方３８
８３－３

7100001022720 一般競争入札 有 103,075,200 92,664,000 89.90%

Ｈ３０越谷高架橋（下
り）耐震補強その２工
事

埼玉県越谷市 262日間 維持修繕工事 大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区
吉野町1-435

2019/5/14 （株）新井組
兵庫県西宮市池田町１
２－２０

9140001067900 一般競争入札 有 283,543,200 257,904,000 90.96%

Ｈ３１国道６号千代田
石岡ＢＰ東田中地区改
良他工事

茨城県石岡市 219日間 一般土木工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　八尋　裕

茨城県水戸市千波町
1962-2

2019/5/15
日東エンジニアリング
（株）

茨城県土浦市小松３－
２４－１６

2050001009637 一般競争入札 有 96,433,200 90,396,000 93.74%

Ｈ３０高崎管内道路情
報板設置その２工事

群馬県みどり市 196日間 通信設備工事 高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　堤　啓

群馬県高崎市栄町6-41 2019/5/17 （株）丸電
埼玉県さいたま市西区
三橋５－１８３４－１

1030001008006 一般競争入札 有 117,698,400 106,920,000 90.84%

Ｈ３０荒川右岸小松川
地区浚渫工事

東京都江戸川区 105日間
河川しゅんせ
つ工事

荒川下流河川事務所
荒川下流河川事務所
長　荒川　泰二

東京都北区志茂5-41-1 2019/5/17 あおみ建設（株）
東京都港区海岸三丁目
１８番２１号

6010401076946 一般競争入札 有 162,162,000 149,040,000 91.91%

Ｈ３０管内歩道橋補修
工事

埼玉県上尾市 259日間 維持修繕工事 大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区
吉野町1-435

2019/5/17
ショーボンド建設
（株）

東京都中央区日本橋箱
崎町７－８

2010001131980 一般競争入札 有 263,757,600 260,280,000 98.68%

Ｈ３０稲荷川第１２砂
防堰堤改築工事

栃木県日光市 243日間 一般土木工事 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
佐藤　保之

栃木県日光市萩垣面
2390

2019/5/17 （株）浜屋組
栃木県矢板市本町１２
－６

9060001013417 一般競争入札 有 196,290,000 179,172,000 91.28%

Ｈ３１桐生管内緑地管
理工事

群馬県桐生市 ～ 群馬
県太田市

204日間 造園工事 高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　堤　啓

群馬県高崎市栄町6-41 2019/5/20 （株）山梅
群馬県太田市上小林町
２２６

5070001020267 一般競争入札 有 26,319,600 25,920,000 98.48%

Ｈ３０入間地区法面補
修・補強他工事

埼玉県入間市 256日間 維持修繕工事 大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区
吉野町1-435

2019/5/20 フジタ道路（株）
東京都中央区晴海１－
８－１０

7010001034923 一般競争入札 有 143,380,800 139,320,000 97.17%

Ｈ３１・３２国分寺・
小山管内清掃作業

栃木県宇都宮市 ～ 栃
木県小山市

681日間 維持修繕工事 宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
小幡　宏

栃木県宇都宮市平松町
504

2019/5/20 川上建設（株）
栃木県鹿沼市緑町１－
１－２０

9060001016881 一般競争入札 有 68,212,800 66,960,000 98.16%

Ｈ３０芹沢護岸外工事 栃木県日光市 281日間 一般土木工事 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
佐藤　保之

栃木県日光市萩垣面
2390

2019/5/20 小島土建（株）
栃木県塩谷郡塩谷町風
見１１８８

3060001008810 一般競争入札 有 172,022,400 156,600,000 91.03%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｈ３０大猷院沢支川砂
防堰堤工事

栃木県日光市 284日間 一般土木工事 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
佐藤　保之

栃木県日光市萩垣面
2390

2019/5/20 中村土建（株）
栃木県宇都宮市大曽４
－１０－１９

3060001003365 一般競争入札 有 128,541,600 127,440,000 99.14%

Ｈ３０八ッ場ダム下流
管理橋製作工事

群馬県吾妻郡長野原町 283日間 鋼橋上部工事
八ッ場ダム工事事務
所

八ッ場ダム工事事務
所長　朝田　将

群馬県吾妻郡長野原町
大字与喜屋11

2019/5/21 矢田工業（株）
福島県郡山市西田町鬼
生田字阿広木１

6380001006829 一般競争入札 有 245,926,800 221,400,000 90.03%

Ｈ３１中部横断富沢南
部改良保全工事

山梨県南巨摩郡南部町 220日間 一般土木工事 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　安谷　覚

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2019/5/21 （株）飯塚工業
山梨県笛吹市御坂町井
之上１５１１

2090001005913 一般競争入札 有 282,949,200 259,200,000 91.61%

Ｈ３１碓氷管内緑地管
理工事

群馬県高崎市 ～ 群馬
県安中市

203日間 造園工事 高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　堤　啓

群馬県高崎市栄町6-41 2019/5/21 （株）しみづ農園
群馬県高崎市柴崎町１
５６３

2070001007218 一般競争入札 有 21,340,800 21,060,000 98.68%

Ｈ３１構内緑地管理外
工事

千葉県松戸市 ～ 千葉
県船橋市

283日間 造園工事 関東技術事務所
関東技術事務所長
宮武　一郎

千葉県松戸市五香西6-
12-1

2019/5/21 （株）ウキガヤ
千葉県松戸市和名ケ谷
１２５３

9040001034910 一般競争入札 有 16,729,200 15,768,000 94.25%

Ｈ３１社宅裏沢砂防堰
堤工事

栃木県日光市 273日間 一般土木工事 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
佐藤　保之

栃木県日光市萩垣面
2390

2019/5/21 磯部建設（株）
栃木県日光市今市１５
２５

4060001008363 一般競争入札 有 251,229,600 233,928,000 93.11%

Ｈ３０三沢第一砂防堰
堤改築工事

栃木県日光市 253日間 一般土木工事 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
佐藤　保之

栃木県日光市萩垣面
2390

2019/5/21 斉藤建設（株）
栃木県日光市鬼怒川温
泉大原坂の下８７２－
４

4060001008743 一般競争入札 有 156,362,400 142,884,000 91.38%

Ｈ３１利根川河口部浚
渫工事

茨城県神栖市 ～ 千葉
県銚子市

163日間
河川しゅんせ
つ工事

利根川下流河川事務
所

利根川下流河川事務
所長　大谷　悟

千葉県香取市佐原イ
4149

2019/5/21 あおみ建設（株）
東京都港区海岸三丁目
１８番２１号

6010401076946 一般競争入札 有 155,705,000 150,370,000 96.57%

日本社会事業大学教学
Ｂ棟（１９）建築改修
工事

東京都清瀬市 254日間 建築工事 甲武営繕事務所
甲武営繕事務所長
丸田　智治

東京都立川市緑町3567 2019/5/22 （株）リン・ドス
東京都文京区千石４－
２６－１９

7010001008423 一般競争入札 有 100,483,200 95,979,600 95.52%

Ｈ３１前橋管内緑地管
理工事

群馬県前橋市 ～ 群馬
県渋川市

202日間 造園工事 高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　堤　啓

群馬県高崎市栄町6-41 2019/5/22 （株）共栄緑化
群馬県太田市浜町７３
－１２

6070001019085 一般競争入札 有 25,401,600 25,390,800 99.96%

日本社会事業大学（１
９）電気設備改修工事

東京都清瀬市 161日間 電気設備工事 甲武営繕事務所
甲武営繕事務所長
丸田　智治

東京都立川市緑町3567 2019/5/23 北海電気工事（株）
北海道札幌市白石区菊
水２条１－８－２１

－ 一般競争入札 有 38,718,000 37,800,000 97.63%

Ｈ３１土浦国道管内緑
地管理工事

茨城県土浦市 ～ 茨城
県取手市

281日間 造園工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　八尋　裕

茨城県水戸市千波町
1962-2

2019/5/23 つくば都市緑化（株）
茨城県つくば市下別府
４８９－８１

6050001015862 一般競争入札 有 33,836,400 33,037,200 97.64%

Ｈ３０綾瀬排水機場外
受変電設備設置工事

東京都北区 ～ 東京都
葛飾区

281日間
受変電設備工
事

荒川下流河川事務所
荒川下流河川事務所
長　荒川　泰二

東京都北区志茂5-41-1 2019/5/23 （株）明興テクノス
鹿児島県鹿児島市小松
原１－１０－８

9340001004305 一般競争入札 有 78,861,600 71,280,000 90.39%

Ｈ３１中部横断帯金橋
上部工事

山梨県南巨摩郡身延町 309日間 鋼橋上部工事 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　安谷　覚

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2019/5/23 （株）横河ブリッジ
千葉県船橋市山野町２
７番地

6040001022645 一般競争入札 有 380,970,000 346,680,000 91.00%

Ｈ３０大宮国道管内標
識改修工事

埼玉県さいたま市 ～
埼玉県熊谷市

191日間 維持修繕工事 大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区
吉野町1-435

2019/5/23 宮川興業（株）
東京都渋谷区渋谷１－
２０－２８

7011001057583 一般競争入札 有 125,539,200 106,920,000 85.17%

Ｈ３０思川友沼（下流
部）掘削工事

栃木県下都賀郡野木町 236日間 一般土木工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　三橋　さゆり

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2019/5/23 （株）片柳建設
栃木県佐野市関川町８
９２－１

2060002040251 一般競争入札 有 299,980,800 273,985,200 91.33%

Ｈ３１年久慈川小島町
地区基盤整備外工事

茨城県常陸太田市 280日間 一般土木工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　八尋　裕

茨城県水戸市千波町
1962-2

2019/5/24 （株）杉原建設
茨城県稲敷郡阿見町阿
見４６６６－３０８４

1050001009968 一般競争入札 有 223,743,600 202,176,000 90.36%

Ｈ３１岩瀬国道管内緑
地管理工事

茨城県結城市 ～ 茨城
県笠間市

280日間 造園工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　八尋　裕

茨城県水戸市千波町
1962-2

2019/5/24 不二造園土木（株）
茨城県土浦市佐野子６
５５

6050001009716 一般競争入札 有 25,617,600 23,436,000 91.48%

Ｈ３０荒川西区西遊馬
築堤工事

埼玉県さいたま市 160日間 一般土木工事 荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-
12

2019/5/24 川村建設（株）
埼玉県幸手市西関宿３
３０－６

8030001031389 一般競争入札 有 252,514,800 227,664,000 90.16%

Ｈ３０思川友沼（上流
部）掘削工事

栃木県下都賀郡野木町 209日間 一般土木工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　三橋　さゆり

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2019/5/24 潮田建設（株）
栃木県小山市駅東通り
２－３９－１１

5060001014055 一般競争入札 有 297,788,400 268,012,800 90.00%

Ｈ３１国道４号越谷電
線共同溝工事

埼玉県越谷市 300日間
アスファルト
舗装工事

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区
吉野町1-435

2019/5/24 日本道路（株）
東京都港区新橋１－６
－５

9010401023409 一般競争入札 有 294,246,000 267,840,000 91.03%

Ｈ３０荒川右岸墨田地
区浚渫工事

東京都墨田区 132日間
河川しゅんせ
つ工事

荒川下流河川事務所
荒川下流河川事務所
長　荒川　泰二

東京都北区志茂5-41-1 2019/5/24
ＳＭＣシビルテクノス
（株）

東京都新宿区市谷本村
町１－１

8011101051527 一般競争入札 有 294,127,200 264,978,000 90.09%

Ｈ３１年里川三才町地
区堤防補強外工事

茨城県常陸太田市 275日間 一般土木工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　八尋　裕

茨城県水戸市千波町
1962-2

2019/5/27 小林建設（株）
茨城県日立市多賀町３
－６－７

6050001023147 一般競争入札 有 201,171,600 182,163,600 90.55%

Ｈ３１年国道６号中村
南電線共同溝他工事

茨城県土浦市 249日間
アスファルト
舗装工事

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　八尋　裕

茨城県水戸市千波町
1962-2

2019/5/27 常盤工業（株）
東京都千代田区九段北
４－２－３８

2010001024490 一般競争入札 有 176,947,200 159,840,000 90.33%

Ｈ３１水戸国道管内緑
地管理工事

茨城県水戸市 ～ 茨城
県ひたちなか市

277日間 造園工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　八尋　裕

茨城県水戸市千波町
1962-2

2019/5/27 （株）鴨志田造園建設
茨城県水戸市青柳町３
８１４－２

4050001000742 一般競争入札 有 32,961,600 31,428,000 95.35%

Ｈ３１・３２矢板管内
清掃作業

栃木県那須郡那須町 ～
栃木県矢板市

674日間 維持修繕工事 宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
小幡　宏

栃木県宇都宮市平松町
504

2019/5/27 （株）浜屋組
栃木県矢板市本町１２
－６

9060001013417 一般競争入札 有 34,300,800 32,400,000 94.46%

Ｈ３１道の駅ごか予備
発電設備工事

茨城県猿島郡五霞町 277日間
受変電設備工
事

宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
小幡　宏

栃木県宇都宮市平松町
504

2019/5/27
（株）イートラスト埼
玉

埼玉県行田市宮本１５
－８

2030001086736 一般競争入札 有 33,166,800 32,961,600 99.38%

Ｈ３０目吹河川防災ス
テーション整備工事

千葉県野田市 291日間 一般土木工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　三橋　さゆり

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2019/5/27 （株）ケージーエム
埼玉県熊谷市村岡３０
６－１

7030001084693 一般競争入札 有 294,872,400 265,464,000 90.03%

Ｈ３１利根川左岸金岡
樹木伐採工事

茨城県猿島郡境町 203日間 一般土木工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　三橋　さゆり

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2019/5/27 岩崎工業（株）
群馬県太田市東今泉町
１５９

5070001018732 一般競争入札 有 173,588,400 165,240,000 95.19%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

横浜国道管内舗装修繕
他（その１）工事

神奈川県中郡大磯町 ～
神奈川県小田原市

193日間
アスファルト
舗装工事

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
大江　真弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2019/5/27 日本道路（株）
東京都港区新橋１－６
－５

9010401023409 一般競争入札 有 274,890,000 252,560,000 91.88%

Ｈ３１国道１２７号君
津地区舗装工事

千葉県君津市 252日間 維持修繕工事 千葉国道事務所
千葉国道事務所長
坂井　康一

千葉県千葉市稲毛区天
台5-27-1

2019/5/27
北川ヒューテック
（株）

石川県金沢市神田１－
１３－１

6220001002307 一般競争入札 有 210,308,400 191,160,000 90.90%

Ｈ３１鹿嶋国道管内緑
地管理工事

茨城県鹿嶋市 ～ 茨城
県鉾田市

276日間 造園工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　八尋　裕

茨城県水戸市千波町
1962-2

2019/5/28 （株）千本杉
茨城県那珂市菅谷６０
５－２１

1050001004696 一般競争入札 有 32,119,200 29,376,000 91.46%

Ｈ３０中川出張所通信
鉄塔塗装工事

埼玉県越谷市 171日間 塗装工事 江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
中村　伸也

千葉県野田市宮崎134 2019/5/28 （株）サトウ塗工社
茨城県水戸市笠原町９
７５－３

5050001004404 一般競争入札 有 39,666,000 36,630,000 92.35%

Ｈ３１二瀬ダム直流電
源装置他更新工事

埼玉県秩父市 199日間
受変電設備工
事

二瀬ダム管理所
二瀬ダム管理所長
伊藤　和彦

埼玉県秩父市大滝3931-
1

2019/5/28 クシダ工業（株）
群馬県高崎市貝沢町甲
９６５

4070001006754 一般競争入札 有 16,566,000 16,390,000 98.94%

Ｈ３１二瀬ダム放流警
報設備更新工事

埼玉県秩父市 ～ 埼玉
県秩父郡皆野町

308日間 通信設備工事 二瀬ダム管理所
二瀬ダム管理所長
伊藤　和彦

埼玉県秩父市大滝3931-
1

2019/5/28 （株）マルツ電波
福井県福井市豊島２－
６－７

8210001003972 一般競争入札 有 91,929,600 90,352,800 98.28%

松本法務総合庁舎（１
９）建築改修その他工
事

長野県松本市 185日間 建築工事 長野営繕事務所
長野営繕事務所長
大谷　信広

長野県長野市旭町1108
長野第2合同庁舎4階

2019/5/28 安保塗装（株）
長野県松本市清水２－
１１－５１

1100001012677 一般競争入札 有 58,751,000 58,256,000 99.16%

Ｈ３１厚木秦野道路秦
野西ＩＣ改良（その
１）工事

神奈川県秦野市 308日間 一般土木工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
大江　真弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2019/5/28 奈良建設（株）
神奈川県横浜市港北区
新横浜１－１３－３

9020001021167 一般競争入札 有 264,211,200 240,840,000 91.15%

Ｈ３１・３２横浜国道
管内東地区緑地管理工
事

神奈川県横浜市 ～ 神
奈川県川崎市

661日間 造園工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
大江　真弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2019/5/28 （株）田澤園
神奈川県横浜市南区六
ツ川４－１２３４

5020001013309 一般競争入札 有 176,704,000 151,580,000 85.78%

厚木出張所管内トンネ
ル補修他工事

神奈川県伊勢原市 ～
神奈川県秦野市

156日間 維持修繕工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
大江　真弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2019/5/28 国土開発工業（株）
神奈川県厚木市中町２
－６－１０

3021001020759 一般競争入札 有 258,632,000 244,200,000 94.42%

横浜国道管内舗装修繕
他（その３）工事

神奈川県横浜市 ～ 神
奈川県横浜市

199日間
アスファルト
舗装工事

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
大江　真弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2019/5/28 （株）ガイアート
東京都新宿区新小川町
８－２７

8011101004344 一般競争入札 有 288,629,000 263,340,000 91.24%

Ｈ３０北首都管内ネッ
トワーク設備更新工事

埼玉県川口市 ～ 埼玉
県草加市

213日間 通信設備工事 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
山田　博道

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2019/5/28 （株）マルツ電波
福井県福井市豊島２－
６－７

8210001003972 一般競争入札 有 30,635,000 29,700,000 96.95%

甲斐電線共同溝その４
工事

山梨県甲斐市 184日間
アスファルト
舗装工事

甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　安谷　覚

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2019/5/29 （株）中村建設
山梨県甲斐市万才３０
０

6090001002675 一般競争入札 有 80,049,600 77,760,000 97.14%

Ｈ３１年那珂川小場地
区堤防補強工事

茨城県常陸大宮市 210日間 一般土木工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　八尋　裕

茨城県水戸市千波町
1962-2

2019/5/29 長山工業（株）
茨城県常陸大宮市門井
１４５－６

8050001026817 一般競争入札 有 151,815,600 136,620,000 89.99%

Ｈ３１日立国道管内緑
地管理工事

茨城県日立市 ～ 茨城
県高萩市

275日間 造園工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　八尋　裕

茨城県水戸市千波町
1962-2

2019/5/29 （株）水庭農園
茨城県日立市本宮町５
－８－６

2050001023662 一般競争入札 有 25,758,000 22,917,600 88.97%

Ｈ３１・３２水海道管
内河川維持管理工事

茨城県常総市 ～ 茨城
県つくば市

672日間 維持修繕工事 下館河川事務所
下館河川事務所長
青山 貞雄

茨城県筑西市二木成
1753

2019/5/29 大坂建鋼（株）
茨城県常総市国生１４
４８

1050001030049 一般競争入札 有 182,875,000 176,000,000 96.24%

Ｈ３０中島地区河道整
正工事

群馬県藤岡市 194日間 一般土木工事 高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　堤　啓

群馬県高崎市栄町6-41 2019/5/30 池下工業（株）
群馬県前橋市岩神町４
－１０－１９

4070001000237 一般競争入札 有 66,754,800 59,616,000 89.31%

Ｈ３１年国道６号旭高
架橋Ｐ９橋脚補修工事

茨城県日立市 274日間 一般土木工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　八尋　裕

茨城県水戸市千波町
1962-2

2019/5/30 （株）新井組
兵庫県西宮市池田町１
２－２０

9140001067900 一般競争入札 有 225,514,800 205,200,000 90.99%

Ｈ３１年国道６号旭高
架橋Ｐ９橋脚補修工事

茨城県日立市 274日間 一般土木工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　八尋　裕

茨城県水戸市千波町
1962-2

2019/5/30 （株）新井組
兵庫県西宮市池田町１
２－２０

9140001067900 一般競争入札 有 225,514,800 205,200,000 90.99%

Ｈ３１宮ヶ瀬ダム堆積
土砂搬出工事

神奈川県相模原市 123日間 一般土木工事
相模川水系広域ダム
管理事務所

相模川水系広域ダム
管理事務所長　竹本
隆之

神奈川県相模原市緑区
青山字南山2145-50

2019/5/30 国土開発工業（株）
神奈川県厚木市中町２
－６－１０

3021001020759 一般競争入札 有 71,658,000 66,420,000 92.69%

Ｈ３０多摩川管内土砂
改良他工事

東京都府中市 ～ 東京
都八王子市

263日間 一般土木工事 京浜河川事務所
京浜河川事務所長
澁谷　慎一

神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

2019/5/30 中村建設（株）
東京都立川市錦町２－
８－１８

2012801001215 一般競争入札 有 177,282,000 160,704,000 90.65%

Ｈ３０多摩川中流外土
砂掘削工事

東京都多摩市 306日間 一般土木工事 京浜河川事務所
京浜河川事務所長
澁谷　慎一

神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

2019/5/30 中村建設（株）
東京都立川市錦町２－
８－１８

2012801001215 一般競争入札 有 162,691,200 153,360,000 94.26%

Ｈ３１圏央道多古地区
他環境整備工事

千葉県香取郡多古町 ～
千葉県成田市

306日間 一般土木工事 千葉国道事務所
千葉国道事務所長
坂井　康一

千葉県千葉市稲毛区天
台5-27-1

2019/5/30 東邦建設（株）
千葉県成田市吉倉１５
０－１８

4040001043057 一般競争入札 有 130,798,800 118,692,000 90.74%

Ｈ３０湯西川ダム管理
用道路改良工事

栃木県日光市 183日間 一般土木工事
鬼怒川ダム統合管理
事務所

鬼怒川ダム統合管理
事務所長　丸山　日
登志

栃木県宇都宮市平出工
業団地14-3

2019/5/30 （株）浜屋組
栃木県矢板市本町１２
－６

9060001013417 一般競争入札 有 192,186,000 189,000,000 98.34%

Ｈ３０大事沢砂防堰堤
改築工事

栃木県日光市 199日間 一般土木工事 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
佐藤　保之

栃木県日光市萩垣面
2390

2019/5/30 三晃建設（株）
栃木県日光市宝殿６５
－４

6060001008601 一般競争入札 有 137,991,600 123,336,000 89.38%

Ｈ３１・３２本庄道路
神流川橋上部工事

埼玉県児玉郡上里町 ～
群馬県高崎市

386日間 鋼橋上部工事 大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区
吉野町1-435

2019/5/30 日本橋梁（株）
大阪府大阪市西区江戸
堀１－９－１

9120001180754 一般競争入札 有 802,753,200 722,498,400 90.00%

Ｈ３１年那珂川戸地区
堤防補強外工事

茨城県那珂市 ～ 茨城
県水戸市

255日間 一般土木工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　八尋　裕

茨城県水戸市千波町
1962-2

2019/5/31 菅原建設（株）
茨城県水戸市白梅１－
２－３３

5050001001392 一般競争入札 有 136,263,600 122,180,400 89.66%

Ｈ３０相模川左岸須賀
築堤護岸他工事

神奈川県平塚市 ～ 神
奈川県高座郡寒川町

273日間 一般土木工事 京浜河川事務所
京浜河川事務所長
澁谷　慎一

神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

2019/5/31 国土開発工業（株）
神奈川県厚木市中町２
－６－１０

3021001020759 一般競争入札 有 282,560,400 257,040,000 90.97%

Ｈ３０鶴見川右岸下末
吉護岸改良工事

神奈川県横浜市 262日間 一般土木工事 京浜河川事務所
京浜河川事務所長
澁谷　慎一

神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

2019/5/31 奈良建設（株）
神奈川県横浜市港北区
新横浜１－１３－３

9020001021167 一般競争入札 有 258,746,400 234,144,000 90.49%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｈ３０新大宮バイパス
横断歩道橋下部工事

埼玉県さいたま市 210日間 一般土木工事 大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区
吉野町1-435

2019/5/31 佐田建設（株）
群馬県前橋市元総社町
１－１－７

9070001001420 一般競争入札 有 124,902,000 124,740,000 99.87%

警察大学校（１９）機
械設備改修その他工事

東京都府中市 304日間
暖冷房衛生設
備工事

甲武営繕事務所
甲武営繕事務所長
丸田　智治

東京都立川市緑町3567 2019/5/31 新菱冷熱工業（株）
東京都新宿区四谷２－
４

8011101010326 一般競争入札 有 151,250,000 141,680,000 93.67%

Ｈ３１西湘海岸ＣＣＴ
Ｖ設備設置工事

神奈川県中郡大磯町 ～
神奈川県中郡二宮町

245日間 通信設備工事 京浜河川事務所
京浜河川事務所長
澁谷　慎一

神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

2019/5/31 （株）ほくつう
石川県金沢市問屋町１
－６５

6220001006381 一般競争入札 有 90,471,600 88,560,000 97.89%


